Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS PétTjumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Riga deklarétie iedzivotaji 18 — 75 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 808 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 90 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 18.05.2024. hdz 31.05.2024.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR IeM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas* dati uz 24.01.2024.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 12.3 4.1 4.1
Vidzemes priekSpilséta 22.8 25.1 251
Kurzemes rajons 15.8 17.8 17.8
Zemgales priekSpilséta 13.0 14.5 14.5
Latgales priek3pilséta 23.6 26.8 26.8
Ziemelu rajons 12.5 11.7 11.7
DZIMUMS
VirieSi 43.6 46.1 46.1
Sievietes 56.4 53.9 53.9
TAUTIBA
LatvieSi 47.4 42.9 42.9
Citi 52.6 571 571
VECUMS
18 -24 g.v. 9.3 9.3 9.3
25-34 g.v. 15.0 17.1 17.1
35-44 g.v. 20.0 22.2 22.2
45 -54 g.v. 16.6 18.4 18.4
55 -64 g.v. 16.2 17.2 17.2
65-75g.v. 22.9 15.9 15.9
STATUSS
Stradajosie 68.4 73.4
Nestradajosie 31.6 26.6
IZGLITIBA
Pamata 41 4.2
Vidé&ja, vidéja profesionala 58.0 58.9
Augstaka 37.9 36.9
PILSONIBA
LR pilsoni 86.3 86.9
Respondenti bez LR pilsonibas 13.7 13.1

*Dati tika sverti péc pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesveérts skaits.
**Dala grafiku dati noapaloti l1dz veselam skaitlim. NoapaloSanas dé| iesp&jama nobide par vienu procenta punktu. Atskaites tekstu
rakstiSana (sakaribu analizé) izmantoti nenoapaloti dati.
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Informétiba par €ku siltinasanu Riga

2024.gada maija ridziniekiem ladza novértét savu informétibu par €ku siltinaSanu. Saskana ar
aptaujas rezultatiem par éku siltinaSanas iespéjam Riga sevi par loti labi informétiem uzskata 10%.
47% norada, ka aptuveni par to zina, bet ne detalas, 31% - zina, ka tadas pastav ir, bet neko vairak
nezina, bet 10% - nezina, ka kaut kas tads pastav.

Vertéjot savu informétibu par padvaldibas sniegto finansialo atbalstu eku siltindSanai, 6% atzina, ka
ir par to loti labi informéti, 34% - ka aptuveni par to zina, bet ne detalas, 36% - ka zina, ka tads ir, bet
neko vairak nezina, bet 20% - ka nezina, ka kaut kas tads pastav.

Savukart par [1dzfinanséjuma programmam éku siltindSanai Riga loti labi informéti bija 5%, 29%
noradija, ka aptuveni par to zina, bet ne detalas, 36% zinaja, ka tadas ir, bet neko vairak nezina, bet
25% nezinaja, ka kaut kas tads pastav.

Q: Rigas energétikas agentdra sniedz konsultacijas par dzivojamo maju atjaunosanu,
lidzfinanséjuma programmam €ku atjaunosSanai, energokopienu izveido$anu, ka ari atjaunigo
energoresursu izmanto$anu. Lidzu, raksturojiet savu informétibu par Sadiem jautajumiem!

Zinu |oti labi

Aptuveni zinu, bet ne detalas

Zinu, ka tadas ir, bet neko vairak nezinu
Nezinaju, ka kaut kas tads pastav

Griti pateikt

%

Eku siltinaSanas iespéjas Riga | 10,0 46,5 31,0 9,6 2,9

Pasvaldibas sniegtais finansialais

atbalsts eku siltinasanai 22 338 35,9 200 48
Lidzfinanséjuma programmas
éku siltinasanai Riga &1 294 36,2 24,9 4,8
0 20 40 60 80 % 100

Bazes: visi respondenti

Analizéjot dazados pilsétas rajonos dzivojoSo atbildes, jasecina, ka biezdk nekad caurméra |oti labi
informéti par éku siltinaSanas iespéjam Riga jutas Ziemelu rajona iedzivotaji. Centra rajona
dzivojoSie un Ziemelu rajona iedzivotaji biezak neka caurméra jutds ari loti labi informéti par
pasvaldibas sniegto finansialo atbalstu €ku siltinaSanai un I[idzfinans€juma programmam é&ku
siltinaSanai Riga.

Detalizeétak atbilzu sadalijumu skatit nakamaja lapaspuse.
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Q: Rigas energétikas agentdra sniedz konsultacijas par dzivojamo maju atjaunosanu,
lidzfinanséjuma programmam €ku atjaunoSanai, energokopienu izveidosanu, ka ari atjaunigo
energoresursu izmanto$anu. Lidzu, raksturojiet savu informétibu par Sadiem jautajumiem!

Atbildes atkaribd no administrativa rajona

Zinu |oti labi
Aptuveni zinu, bet ne detalas
Zinu, ka tadas ir, bet neko vairak nezinu

% Nezinaju, ka kaut kas tads pastav

Grati pateikt

Centra rajons (n=99) ] 9 36 35 19 2
Vidzemes priekSpilséta (n=184) ] 8 51 31 56
Eku siltinasanas Kurzemes rajons (n=128) | 10 40 63
iespéjas Riga Zemgales priekspilséta (n=105) | 10 67 17 42
Latgales prieks$pilséta (n=191) ] 11 41 32 15 1
Ziemelu rajons (n=101) | 13 38 29 18 2
Centra rajons (n=99) ] 9 29 34 26 2
Pasvaldibas Vidzemes priekspilséta (n=184) :4 30 37 20 10
sniegtais Kurzemes rajons (n=128) 3 30 49 15 4
finansiéleis Zemgales priekspilséta (n=105) ] 5 47 25 19 5
atbalsts eku 1
siltinaganai Latgales prieks$pilséta (n=191) | 7 36 33 22 2
Ziemelu rajons (n=101) ] 11 28 34 24 3
Centra rajons (n=99) | 9 27 32 26 7
Vidzemes priekspilséta (n=184) 74 30 37 20 10
LszfinanséjuEna Kurzemes rajons (n=128) 72 29 51 15
programmas éku 1
siltinasanai Riga Zemgales prieksSpilséta (n=105) 72 27 26 41
Latgales priek$pilséta (n=191) | 6 34 34 24 2
Ziemelu rajons (n=101) ] 10 22 33 32 3
0 26 4‘0 60 86 % 160

Bazes: visi respondenti
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1.1. Rigas energétikas agentira sniedz konsultacijas par dzivojamo maju atjaunos$anu, lidzfinanséjuma programmam éku
atjaunosanai, energokopienu izveidosanu, ka arf atjaunigo energoresursu izmanto$anu. Ludzu, raksturojiet savu informétibu par
Sadiem jautajumiem: Eku siltinaSanas iespéjas Riga

Eku siltinasanas iespéjas Riga Total
Zinu, ka tadas ir,  Nezinaju, ka
Aptuveni zinu, = bet neko vairak | kaut kas tads
Zinu loti labi bet ne detalas nezinu pastav Griti pateikt/ NA
nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu %| skaits | rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %/ skaits | rindu %
Visirespondentil 82 10.0% 359 46.5% 256 '31.0% 86 9.6% 25 2.9% | 808 | 100%
Dzimums Virietis| 34 | 9.8% 167 49.8% 108 29.9% 30 7.3% 13 | 3.2% | 352  100%
Sieviete| 48 10.1%| 192 43.6% 148 32.0% 56 11.6% 12 2.7% 456 100%
Vecums 18-24 1 5% 18 252% 25 34.0% 24 29.9% 7 10.4%| 75 | 100%
25-341 9 8.8% 47 416% 38 31.1% 23 16.1% 4 2.3% | 121 | 100%
35-44 16 10.7% 87 54.4% 52 |30.8% 6 3.5% 1 6% 162 | 100%
45-54 12 9.6% 71 52.6% 42 321% 8 4.9% 1 .8% 134 | 100%
55-64| 23 16.6% 65 51.2% 33 243% 7 5.3% 3 2.6% 131  100%
65-751 21 1 91% 71 40.8% 66 355% 18 @ 9.4% 9 52% 185 100%
Izglitiba Pamatizglitiba| 2 5.1% 9 30.2% 9 28.1%| 10 28.4% 3 8.3% 33  100%
Vidéja, vidéja profesionala| 30 6.3% 191 42.7% 173 36.9%| 57 |104% 18 3.7% | 469 | 100%
Augstaka| 50 16.4% 159 54.3% 74 22.0% 19 6.2% 4 1.1% 306  100%
Tautiba Latvietis (-te)] 45 11.6% 158 42.6%| 122 32.1% 47 11.0% 11 2.6% 383 100%
Cits(ta)) 37  87% | 201 494% 134 302% 39 86% 14 | 3.1% 425 100%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 50 |12.9% 155 41.6% 126 322% 45 104% 12 | 29% 388 100%
Krievu| 31 7.5% | 202 |51.1%| 129 30.6% 36 8.1% 12 2.7% | 410 | 100%
Cita 1 14.2% 2 14.4% 1 10.8% 5 49.4% 1 11.3%| 10 | 100%
Pilsonibas statuss LRpilsonif 75 1 10.7% 309 46.2% 220 30.9% 72 93% 21 @ 28% 697 100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 7 48% 50 |479% 36 31.9% 14 11.8% 4 3.5% 111  100%
Nodarbinatibas sekiors K e og)| 20 15.7% 60 43.7% 42 31.9% 12  8.7% 134 100%
Privataja sektoral 39 9.2% 209 52.2%| 124 29.0% 35 7.0% 12 27% 419 100%
Nestradaju| 23 | 7.9% 90 36.2% 90 34.8% 39 158% 13 @ 53% 255 100%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 8 158% 26 48.1% 16 27.6% 3 6.3% 1 2.2% 54  100%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 28 1 10.1% 135 48.4% 92 32.6% 25 7.5% 5 1.4% 285 100%
Stradnieks/-ce| 17 87% 100 554% 50 26.4% 14 6.3% 6 3.2% | 187 | 100%
Uzneméjs/-a, individualais darbs| 6 22.9% 8 33.9% 8 26.0% 5 17.1% 27  100%
Pensionarsi-el 20 | 94% 69 40.9% 66 36.4% 17 @ 9.0% 8 4.3% 180  100%
Skolens, students/-e| 1 3.8% 8 202% 13 325% 12 295% 5 [14.0% 39 100%
Majsaimniece/-ks| 1 8.2% 5 359% 5 348% 4 21.1% 15  100%
Bezdarbnieks/-ce| 1 5.7% 8 359% 6 (291% 6 29.3% 21 | 100%
iengir:ﬁiéﬁzv\ifijsgﬁ Zemiienakumil 21 1 10.6% 72 40.3%| 68 355% 24 |12.8% 2 .8% 187 | 100%
majsaimniecibas locekli Vidé&ji zemi ienakumi 7 4.9% 56 43.5% 55 42.7% 9 6.3% 4 2.7% | 131 | 100%
Vidéji augsti ienakumif 18 9.9% 86 50.7% 51 |29.8% 15 8.2% 4 14% 174  100%
Augsti ienakumil 28 | 17.6% 81 49.2% 44 254% 9 4.7% 5 3.0% 167 100%
Griti pateikt/NA| 8 45% 64 |48.5% 38 222% 29 16.8%| 10 @ 8.0% 149 | 100%
Administrativais rajons Centra rajons| 11 8.6% 33 355% 36 (350% 17 18.6% 2 2.3% 99  100%
Vidzemes priekspilséta| 14 7.6% 89 50.8% 61 31.1% 9 4.8% 11 5.8% | 184 | 100%
Kurzemes rajons| 13 9.7% 50 39.6% 54 42.0% 8 6.0% 3 2.6% | 128 | 100%
Zemgales priekSpilsétal 10 | 10.4% 70 |(66.8% 18 |17.0% 4 3.5% 3 2.3% | 105 | 100%
Latgales priekSpilsétal 21 1 10.8% 79 41.2% 59 31.7% 28 |14.8% 4 14% 191  100%
Ziemelurajons| 13 | 13.4% 38 38.3% 28 28.7% 20 17.8% 2 1.8% 101  100%

Baze: visi respondenti, n=808
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1.2. Rigas ener@étikas agentiira sniedz konsultacijas par dzivojamo maju atjaunosanu, lidzfinanséjuma programmam
€ku atjaunosanai, energokopienu izveidoSanu, ka art atjaunigo energoresursu izmantosanu. Liadzu, raksturojiet savu
informétibu par $adiem jautajumiem: Pasvaldibas sniegtais finansialais atbalsts éku siltinasanai

Pasvaldibas sniegtais finansialais atbalsts éku siltinaSanai Total
Zinu, ka tadas ir,  Nezinaju, ka
Aptuveni zinu, | bet neko vairak = kaut kas tads
Zinu loti labi bet ne detalas nezinu pastav Griti pateikt/ NA
nesvérts nesverts nesverts nesvérts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu %| skaits ' rindu % skaits | rindu %
Visi respondenti| 51 55% 266 33.8% 287 359% 166 20.0% 38 4.8% 808 | 100%
Dzimums Virietis| 21 55% 117 342% 130 374% 64 17.3% 20 | 55% 352 100%
Sievietel 30 | 5.5% | 149 33.4% 157 34.6% 102 22.4% 18 | 4.1% 456  100%
Vecums 18-24 14 5% 8 [102% 25 355% 33 421% 8 11.7%| 75 @ 100%
25-341 5 48% | 35 30.6% 43 355% 33 251% 5 4.0% 121 | 100%
35-44/ 7 44% | 62 40.5% 66 38.3% 25 154% 2 1.3% | 162  100%
45-541 7 56% 57 40.5% 48 381% 17 121% 5 3.7% 134 100%
55-64| 14 93% 44 335% 41 31.8% 24 188% 8 6.5% 131  100%
65-75 17 6.7% | 60 34.0% 64 350% 34 187% 10 | 56% 185  100%
Izglitiba Pamatizglitibal 2 5.1% 7 231% 9 279% 12 356% 3 8.3% 33 | 100%
Videja, videja profesionalal 15 | 2.7% 132 [29.3% 185 40.2% 109 21.8% 28 @ 6.0% 469  100%
Augstakal 34 | 10.2%| 127 421% 93 29.9% 45 154% 7 24% 306  100%
Tautiba Latvietis (-te)) 30 | 6.9% | 124 | 33.0% 135 36.6% 76 18.8% 18  4.6% 383 100%
Cits(ta)) 21 | 4.5% 142 34.3% 152 354% 90 21.0% 20 4.9% 425 100%
Sarunvaloda gimené Latviesul 35 | 8.3% 119 31.5% 141 37.7% 74 17.6% 19  4.8% 388 100%
Krievu| 16 | 3.5% | 146 36.1% 143 34.6% 87 21.3% 18 | 4.6% 410 100%
Cita 1 10.6% 3 |288% 5 |494% 1 11.3% 10 | 100%
Pilsonibas statuss LR pilsonil 46 | 6.0% | 236 34.8% 248 36.0% 134 18.5% 33 | 4.8% 697  100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 5 26% 30 26.9% 39 353% 32 304% 5 4.8% 111  100%
Nodarbinafibas sektors B e sy 12 82% 55 41.0% 41 30.7% 24 183% 2  1.8% 134 100%
Privataja sektora| 23 | 52% 142 34.7% 158 38.0% 75 17.2% 21 5.0% 419 100%
Nestradaju| 16 | 4.6% 69 27.0% 88 34.9% 67 27.3% 15 6.2% 255 100%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 3 49% | 23 435% 19 321% 8 17.3% 1 22% 54  100%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 19 | 6.6% 99 35.0% 108 384% 50 17.0% 9 3.1% 285 100%
Stradnieks/-ce| 9 43% | 66 358% 66 36.1% 33 16.7% 13 | 7.0% 187 100%
Uznémejs/-a, individualais darbs| 4 1122% 9 37.2% 6 (21.9% 8 28.7% 27 | 100%
Pensionarsi-e| 15 | 6.3% 57 32.9% 63 352% 36 20.7% 9 5.0% 180  100%
Skoléns, students/-e 4 93% 12 32.7% 17 414% 6 |16.6% 39 | 100%
Majsaimniece/-ks| 1 8.2% 4 274% 5 336% 5 30.8% 15 | 100%
Bezdarbnieks/-ce 4 224% 8 (376% 9 40.0% 21 | 100%
) V:(éne_éa vidéjie Zemiienakumil 13 | 59% 54 30.8% 72 37.6% 42 224% 6 3.2% 187  100%
majsaimniecibas locekli Videji zemiienakumil 5 | 3.1% 44 | 33.6% 57 454% 19 13.6% 6  44% 131 100%
Vidéji augstiienakumi 10 | 52% 59 33.9% 69 40.6% 32 18.3% 4 2.0% 174  100%
Augstiienakumil 17 | 95% 73 434% 49 302% 19 119% 9 5.0% 167  100%
Gruti patelkt/NA| 6 3.0% 36 256% 40 248% 54 359% 13 [10.7% 149 100%
Administrativais rajons Centrarajons| 11 | 8.6% 28 29.2% 34 342% 24 258% 2 22% 99  100%
Vidzemes priekSpilséta| 8 40% | 53 295% 71 36.9% 34 19.6% 18 10.0% 184 100%
Kurzemes rajons| 4 26% 38 29.8% 62 491% 19 145% 5 4.0% 128 | 100%
Zemgales priekspilséta| 4 46% | 49 46.8% 26 252% 20 18.6% 6 4.8% 105 | 100%
Latgales priekSpilséta) 14 | 6.8% 70 36.4% 60 33.1% 43 223% 4 1.5% 191  100%
Ziemelurajons| 10 | 10.7%| 28 282% 34 339% 26 242% 3 2.9% 101  100%

Baze: visi respondenti, n=808
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1.3. Rigas ener@étikas agentiira sniedz konsultacijas par dzivojamo maju atjaunosanu, lidzfinanséjuma programmam
€ku atjaunosanai, energokopienu izveidoSanu, ka art atjaunigo energoresursu izmantosanu. Liadzu, raksturojiet savu
informétibu par Sadiem jautajumiem: Lidzfinanséjuma programmas éku siltinaSanai Riga

Lidzfinans&juma programmas éku siltina$anai Riga Total
Zinu, ka tadas ir,  Nezinaju, ka
Aptuveni zinu, | bet neko vairak = kaut kas tads
Zinu loti labi bet ne detalas nezinu pastav Griti pateikt/ NA
nesvérts nesverts nesverts nesvérts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu %| skaits ' rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil 45 | 4.7% | 232 |29.4% 287 [36.2% 202 24.9% 42 | 48% | 808  100%
Dzimums Virietis| 18 | 4.5% @ 102 29.6% 133 38.7% 78 21.6% 21 5.6% 352  100%
Sieviete| 27 | 4.9% | 130 29.2% 154 34.1% 124 27.7% 21 4.2% 456 | 100%
Vecums 18-24 14 5% 4 56% 26 36.8% 36 46.5% 8 10.6%| 75 @ 100%
25-341 3 28% 31 256% 44 384% 37 289% 6 4.3% 121 | 100%
35-44/ 6 3.8% 563 349% 67 383% 34 21.7% 2 1.3% | 162  100%
45-541 7 56% 47 328% 50 39.6% 25 184% 5 3.7% 134 100%
55-64f 12 | 7.8% | 46 351% 37 28.8% 28 21.8% 8 6.5% 131  100%
65-75 16  6.2% | 51 295% 63 34.8% 42 232% 13 | 6.3% 185  100%
Izglitiba Pamatizglitibal 2 5.1% 6 (202% 9 279% 13 385% 3 8.3% 33 | 100%
Videja, videja profesionalal 14 | 2.4% 115 25.7% 183 40.3% 127 25.6% 30 @ 59% 469  100%
Augstakal 29 | 8.3% | 111 36.3% 95 30.7% 62 221% 9 2.6% 306 100%
Tautiba Latvietis (-te)) 26 | 5.8% 111 29.5% 137 37.2% 91 23.0% 18 @ 4.5% 383 100%
Cits(ta)) 19 | 3.9% 121 29.3% 150 355% 111 26.3% 24 50% 425 100%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 31 71% 107 28.6% 143 37.8% 88 21.7% 19 47% 388 | 100%
Krievu| 14 | 2.9% | 124 30.4% 141 351% 109 26.9% 22 | 4.7% 410 100%
Cita 1 10.6% 3 |288% 5 |494% 1 11.3% 10 | 100%
Pilsonibas statuss LR pilsonii 40 | 5.0% | 205 30.0% 250 36.8% 166 23.4% 36 | 4.8% 697  100%
Respondenti bez LR pilsonibas| 5 26% 27 251% 37 32.6% 36 34.7% 6 5.0% 111  100%
Nodarbinatbas selcors — PublsKala s o gy 11 74% 51 37.0% 44 337% 26 201% 2  1.8% 134 100%
Privataja sektoral 20 | 4.3% 123 30.1% 155 37.4% 100 23.6% 21 4.7% 419 | 100%
Nestradaju| 14 | 3.8% 58 23.0% 88 355% 76 30.8% 19  7.0% 255 100%
Pamatnodarbosanas Vaditajs/-a| 3 49% | 18 329% 22 39.7% 10 202% 1 22% 54  100%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 16 | 55% 89 30.8% 108 38.7% 62 221% 10  2.9% 285 100%
Stradnieks/-ce| 9 43% | 58 321% 62 33.9% 46 231% 12 |6.7% 187 100%
Uznémejs/-a, individualais darbs| 3 6.4% 9 |364% 7 244% 8 32.8% 27 | 100%
Pensionarsi-e| 13 | 5.0% 50 29.3% 63 358% 42 23.9% 12 59% 180 100%
Skoléns, students/-e 1 3.0% 12 32.7% 19 |46.8%| 7 17.4%| 39  100%
Majsaimniece/-ks| 1 8.2% 4 274% 6 |433% 4 21.1% 15 | 100%
Bezdarbnieks/-ce 3 16.7% 7 329% 11 50.4% 21 | 100%
) Q/Il(éne_éa vidéjie Zemiienakumil 11 | 4.7% 48 27.5% 73 38.6% 49 26.0% 6 3.2% 187  100%
majsaimniecibas locekli Videji zemiienakumil 4 | 2.6% 38 29.7% 55 43.6% 27 194% 7  47% 131 100%
Vidéji augstiienakumil 10 | 52% 47 26.3% 70 42.1%| 41 |23.7% 6 2.6% 174 100%
Augstiienakumil 14 | 7.2% 67 394% 50 304% 29 191% 7 3.9% 167  100%
Gruti patelkt/NA| 6 3.0% 32 232% 39 248% 56 37.7% 16 |[11.3% 149 100%
Administrativais rajons Centra rajons| 11 86% 25 26.9% 32 322% 24 258% 7 6.6% 99  100%
Vidzemes priekspilséta| 7 3.6% 54 296% 69 36.5% 36 20.2% 18 10.0% 184 | 100%
Kurzemes rajons| 3 1.8% | 37 292% 65 51.1% 19 [146% 4 3.2% 128  100%
Zemgales priekspilsétal 2 22% 28 26.8% 27 26.1% 43 40.7% 5 4.2% 105 | 100%
Latgales priekSpilséta) 13 | 6.3% 66 34.1% 61 33.5% 46 242% 5 1.9% | 191  100%
Ziemelurajons| 9 9.6% 22 222% 33 |331% 34 323% 3 2.9% 101  100%

Baze: visi respondenti, n=808
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